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Alla vinnarna på 100° Karlstad

Årets Sola
Priset tilldelas en inspirerande, driftig och positiv glädjespridare som är en
god representant och förebild för Karlstadsregionen. Kandidaterna tas fram
genom en öppen nomineringsprocess där allmänheten får skicka in förslag.
Utmärkelsen delas ut av Karlstads kommun.

Vinnare: Soran Afrasiabi
Kontakt: Soran Afrasiabi, mobil 073-640 19 17



Motivering: Årets Sola är en inspiration och ett föredöme. En positiv
glädjespridare som genom sitt engagemang och driv skapar förutsättningar
för en aktiv fritid. Årets Sola entusiasmerar barn och unga, som annars står
utanför den gemenskap idrott kan ge - spontan eller planerad.Årets Sola är
Soran Afrasiabi!

Årets butik
För andra året i rad korar vi Årets Butik inom Karlstads kommun. Årets Butik
är en butik som har lyckats med innovativ marknadsföring och som har ett
hållbart framtidsperspektiv. En butik som levererar goda kundupplevelser och
WOW-känsla. Utmärkelsen delas ut av NWT i samarbete med Karlstad Handel

Vinnare: ICA Wallinders
Kontakt: Thomas Pennerud, mobil 0733–279090

Motivering: I sann entreprenörsanda, med känsla för marknaden och ett
outtömligt engagemang och driv har vinnaren av Årets Butik lyckats med
målsättningen att skapa ett troget kundsegment bland Karlstadsborna. Med
en unik fingertoppskänsla, ett varierat utbud och med hållbarhet i fokus har
Årets Butik byggt upp en verksamhet där kunden alltid sätts i första rummet.
Återinvesteringar i verksamheten och nya expansiva framtidsplaner borgar för
att Thomas med personal kommer att fortsätta förse Karlstadsborna med
mat- och dryckesupplevelser utöver det vanliga. Priset för Årets Butik 2017
går till ICA Wallinders.

Årets digitala välfärdsinnovation
Digitalisering av framtidens välfärdstjänster är en av de viktigaste
samhällsutmaningarna vi har. Priset tilldelas ett värmländskt företag som
utvecklar eller utvecklat en innovativ lösning för morgondagens digitala
välfärd. Lösningen ska bidra till effektivitet eller tillgänglighet och ta tydlig
utgångspunkt i användarvänlighet. Den ska ha nationell och internationell
potential som visar på värmländsk innovationsförmåga. Utmärkelsen delas ut
av Stiftelsen Compare Karlstad.

Vinnare: Svenska institutet FMS 
Kontakt: Acki Wästlund, mobil 070-8280918

Motivering: Företaget har med sitt innovativa synsätt och en egen modell
visat hur man på ett förebyggande sätt kan ta sig an en av vår tids stora



hälsoutmaningar. Med en digital plattform och i nära samverkan med skolan
agerar de utifrån ett individperspektiv. Genom ökad egenförmåga ger
lösningen unga människor möjlighet att påverka sin egen hälsa. Och vinnaren
är Svenska institutet FMS.

Swedbanks Företagspris
Priset tilldelas ett ägarlett företag i Karlstadsregionen som har en hållbar
affärsidé, flerårig historik av mycket goda resultat samt drivs med ett
enastående starkt ledarskap. Utmärkelsen delas ut av Swedbank Karlstad.

Vinnare: Hjelte Restaurang AB
Kontakt: Patrik Hjelte 073–5212399

Motivering: Vårt företag började som för de flesta i en ganska liten skala. Men
liten växer och företaget är idag både stort och framgångsrikt! Verksamheten
präglas av ägarens starka drivkraft i kombination med en lika stark tro på sina
anställdas förmåga. Den närmast osannolika resan från liten till stor gör att vi
idag hittar vårt företag med sina över 1 000 anställda på ett 25-tal platser i
både i Värmland, Småland och Skåne. Framgången är så stor att den t o m
gett eko på andra sidan Atlanten. Och Vinnare är Hjelte Restaurang AB!

Effect Management Step Up Award
Priset tilldelas ett företag som utvecklas systematiskt och framgångsrikt för
att möta framtida utmaningar och möjligheter, samt direkt eller indirekt
bidrar till att stärka Värmland som affärsregion. Företaget ska även ha en
uthållig lönsamhet, arbeta med hållbarhetsfrågor samt följa etiska riktlinjer.
Utmärkelsen delas ut av Effect Management.

Vinnare: Woodlite
Kontakt: Magnus Jansson, 054-85 35 70

Motivering: Att utveckla en varm stark företagskultur, en briljans i
kundgränssnittet, tillväxt och lönsamhet kräver hjärta och hjärna. Företaget
har gått från att vara en lokal aktör till att bli en premiumspelare på den
internationella marknaden. Företaget där viljan att göra gott, personlig
ödmjukhet och professionell vilja kombineras förtjänar verkligen allt
strålkastarljus på sig!



Årets mötespris
Priset tilldelas en person eller organisation som under året gjort betydande
insatser för att utveckla Karlstad som mötesdestination och bidragit till att
skapa mervärde för invånare, företag, föreningar och organisationer i
regionen. Utmärkelsen delas ut av Visit Karlstad AB.

Vinnare: Värmlands Idrottsförbund
Kontakt: Per Dalebjer, mobil 010-476 47 05

Motivering: Årets mötespris tilldelas denna organisation, som på ett
förtjänstfullt sätt arbetat med möten som ett strategiskt verktyg. De har
genom samarbete och värdskap ytterligare positionerat Värmland på den
svenska idrottskartan. Riksidrottsmötet 2017 har haft ett betydande värde för
både Karlstad och regionen. Årets Mötespris tilldelas Värmlands
Idrottsförbund.

Årets affär
Priset tilldelas ett företag som under året gjort en affär utöver det vanliga, en
affär som inspirerat andra och som varit avgörande för det egna företagets
utveckling. Utmärkelsen delas ut av Handelskammaren Värmland.

Vinnare: Somas Instruments
Kontakt: Peter Hägg, Tel: 0533-69 17 26

Motivering: Vinnaren av Årets affär har som så många andra företag ett hjärta
i Värmland men kunder spridda över hela världen. Helhjärtade satsningar på
kvalitet, effektivitet och produktutveckling visar sig återigen vara ett
vinnande koncept för att vinna kundernas förtroende. Årets affärs visar också
att ett företags miljardinvestering ger ringar på vattnet för fler företag.
Resultatet är att fler värmländska företag fightas och vinner förtroende att
vara underleverantörer. Årets affär är en affär av gigantiska mått och räknat i
antal ventiler, den största ordern i företagets historia.

Karlstads kommuns förtjänstmedalj
Karlstads kommuns förtjänstmedalj delas ut till någon i Karlstad som genom
sina insatser hedrat kommunen eller som av andra och särskilda skäl anses
ha gjort sig förtjänt av utmärkelsen. Utmärkelsen delas ut
av omvärldsnämnden, Karlstads kommun.



Vinnare: Lag Edin, curling
Kontakt: Niklas Edin, mobil 073-024 14 22

Motivering: Genom en lång rad segrar och mästerskapsmedaljer på såväl
nationell som internationell nivå för ni Karlstads stolta sporttraditioner vidare
och befäster Karlstads ställning som en av landets mest framstående
idrottsstäder. Tack vare höga ambitioner, hängivenhet, professionell
inställning och laganda har ni tagit sporten till nya nivåer. Utöver de
idrottsliga framgångarna är ni goda ambassadörer för staden och har på så vis
stärkt bilden av Karlstad som en bra plats att leva och verka på.
Omvärldsnämnden i Karlstads kommun har beslutat att 2017 års
förtjänstmedalj för utomordentliga insatser ska tilldelas curlingens Lag Edin.

Kewabs Idrottspris
Priset syftar till att uppmuntra och hylla individer, lag, organisationer,
föreningar eller ledare som gjort något enastående för att göra idrotten i
Värmland inkluderande för fler. Prissumman är 25 000 kr. Utmärkelsen delas
ut av KEWAB i samarbete med Värmlands Idrottsförbund.

Vinnare: BK Orion brottning
Kontakt: Ordförande Curt Hellgren, mobil 0703-21 23 36

Motivering: Föreningen har med små medel lyckats få verksamheten att växa
både inom bredd och tävlingsidrotten. Tack vare ett stort ideellt
ledarengagemang har man kunnat få in många av de nyanlända från hela
Värmland i sin förening. Det finns exempel där aktiva kan åka buss över två
timmar per dag för att kunna vara med i föreningens gemensamma träningar.

Ledarnas brinnande intresse för den klassiska idrotten har skapat en stor
bredd som dessutom har bidragit till att föreningen har tagit medaljer på allt
från USM till Senior SM under de senaste åren.

För mer information om galan 100° Karlstad kontakta:

Jennie Jonsson, projektledare, telefon 070-585 80 57.
Linda Olsson, kommunikationsstrateg, Karlstads kommun, 054-540 10 23.


